
На основу члaна 60. став 1. тачка 2, а у вези са чланом 57. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

21000 Нови Сад, улица Жарка Зрењанина број 2. 

 

о б ј а в љ у ј е 

 

 ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ 

шифра: ЈНМВ-Д-2/2018 

 

Наручилац: Служба за заједничке послове Града Новог Сада 

Адреса: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад 

Интернет страница наручиоца: www.novisad.rs 

Врста наручиоца: Орган локалне самоуправе 

Врста поступка: поступак јавне набавке мале вредности 

Предмет набавке: добра – стручна литература за образовање запослених, назив и ознака из 

општег речника набавке: Службене новине - 22211100, Часописи - 22213000 и Приручници - 

22470000, у свему према спецификацији која чини саставни део ове одлуке. 

Предметна набавка обликована је по партијама:  

 

Број 

партије 
Назив партије 

1.  

Набавка стручних часописа ''Буџет 2018'', ''Ревизор 

финансијски'', ''Правник”, „Директор'', ''ИПЦ. Финансије и 

порези'' – електронски пакет (посебан пакет на CD-у) и 

''ИПЦ.  Јавне набавке'' – електронски пакет (посебан пакет 

на CD-у) 

2.  
Набавка приручника „КОНТНИ ПЛАН ЗА БУЏЕТСКИ 

СИСТЕМ“ са међусобним повезивањем конта - 01 

3.  
Набавка стручног часописа ''Правни информатор'' и 

билтена судске праксе  

4.  

Набавка приручника „ВЕЛИКИ ПРАКТИКУМ ЗА РАДНЕ 

ОДНОСЕ И БЕЗБЕДНОСТ И ЗДРАВЉЕ НА РАДУ“ на цд-

у са два штампана приручника за 2018. годину 

5.  

Набавка приручника ''Коментар Закона о општем управном 

поступку са судском праксом и регистром појмова'', аутор 

Зоран Р. Томић 

6.  Набавка приручника ''Закон о парничном поступку''                  

7.  Набавка приручника ''Закон о ванпарничном поступку''  

8.  
Набавка приручника „Закон о облигационим односима са 

регистром појмова“ 

9.  Набавка приручника „Законик о кривичном поступку“ 

10.  
Набавка приручника „Закон о спречавању насиља у 

породици“ 

http://www.novisad.rs/


11.  Набавка приручника ''Закон о извршењу и обезбеђењу'' 

12.  
Набавка приручника „Коментар Закона о јавно-приватном 

партнерству и концесијама“ 

13.  
Набавка приручника „Коментар Закона о заштити 

узбуњивача“ 

14.  Набавка приручника „Коментар Закона о раду“ 

15.  
Набавка приручника „Коментар Закона о привредним 

друштвима“ 

16.  
Набавка приручника „Коментар Закона о обнови након 

елементарне и друге непогоде“ 

17.  
Набавка стручних часописа ''Радно - правни саветник'' и 

''Савремена пракса'' 

18.  Набавка приручника „Коментар Закона о прекршајима“ 

19.  
Набавка приручника „Коментар Закона о становању и 

одржавању стамбених зграда“ 

20.  
Набавка приручника „Закон о безбедности саобраћаја на 

путевима са објашњењима  казнених одредаба“ 

21.  
Набавка приручника ''Коментар Закона о запосленима у 

аутономној покрајини и јединицама локалне самоуправе'' 

22.  
Набавка приручника ''Коментар Закон о експропријацији са 

судском праксом'' 

23.  
Набавка приручника „Коментар Закона о планирању и 

изградњи“         

24.  
Набавка приручника „Озакоњење објеката“ са стручним 

приказом 

25.  Набавка приручника ''Коментар Закона о стечају'' 

26.  
Набавка стручног часописа ''Буџетско рачуноводство'', 

„Правни саветник“ и „Подсетник за директора'' 

27.  Набавка стручног часописа ''Привредни саветник'' 

28.  Набавка стручног часописа ''Саветник'' 

29.  Набавка стручног часописа ''Рачуноводствена пракса'' 

30.  Набавка стручног часописа ''Буџетски комплет'' 

31.  
Набавка стручног часописа ''Службени лист АПВ'' за 2018. 

годину  

32.  Набавка стручног часописа ''Informator'' 

33.  Набавка приручника „ПРАВОПИС СРПСКОГА ЈЕЗИКА“ 

34.  
Набавка стручног часописа „Зборник радова Правног 

факултета у Новом Саду“ 

35.  
Набавка приручника „САНАЦИЈА КЛИЗИШТА И 

НЕДОВОЉНО НОСИВОГ ТЛА“ 

36.  Набавка приручника „БУКВАР ТЕХНОЛОГИЈЕ БЕТОНА“ 

37.  Набавка стручног часописа ''Пољопривредник'' 

38.  Набавка стручног часописа ''LEGEARTIS'' за 2018. годину 

39.  
Набавка приручника „Коментар измењеног и допуњеног 

Закона о јавним набавкама“ 



40.  Набавка стручног часописа „Биљни лекар“ 

41.  Набавка стручног часописа „ДАНС “ 

42.  
Набавка приручника „СТАКЛО И КОНСТРУКТИВНА 

ПРИМЕНА У АРХИТЕКТУРИ“ 

43.  
Набавка приручника „АРХИТЕКТОНСКО 

ПРОЈЕКТОВАЊЕ“ 

44.  
Набавка приручника „МЕТАЛНЕ КОНСТРУКЦИЈЕ – 

ОСНОВЕ ПРОРАЧУНА И КОНСТРУИСАЊА“ 

45.  
Набавка стручног часописа „БИЛТЕН ЈАВНИХ 

НАБАВКИ“ 

46.  Набавка стручног часописа „PC PRESS“ 

47.  
Набавка стручног часописа „LANDSCAPE 

ARCHITECTURE MAGAZINE – The magazine of American 

society of Landscape architecture“ 

48.  Набавка стручног часописа „ARBORIST NEWS“ 

49.  
Набавка приручника „ESAS“- Empfehlungen für das 

Sicherheitsaudit von Straßen 

50.  
Набавка приручника „HBS“ – Handbuch für die Bemessung 

von Straßenverkehrsanlagen 

51.  
Набавка приручника „Коментар Закона о заштити 

потрошача“ 

 

 

Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена.  

Конкурсна документација се може преузети са Портала Управе за јавне набавке: portal.ujn.gov.rs и 

интернет странице наручиоца: www.novisad.rs 

Начин и рок за подношење понуде: Понуде, са припадајућом документацијом се достављају, 

поштом или непосредно, на адресу Наручиоца: Град Нови Сад, Служба за заједничке послове, 

Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, канцеларија 35/II. Коверат мора имати ознаку: "Понуда за јавну 

набавку добара - стручна литература за образовање запослених, партија број ____ (шифра: ЈНМВ-

Д-2/2018) - НЕ ОТВАРАТИ", а на полеђини назив понуђача и адресу, број телефона понуђача, као 

и име и презиме особе за контакт. Рок за подношење понуда је 22. фебруар 2018. године, до 11,00 

часова. 

Место, време и начин отварања понуда: У просторијама наручиоца, 22. фебруара 2018. године, 

са почетком у 12,00 часова. Отварање понуда је јавно.  

Учешће у поступку: У поступку отварања понуда активно могу учествовати само овлашћени 

представници понуђача. Представник понуђача дужан је да достави уредно оверено овлашћење 

(потписано и оверено печатом) за учествовање у отварању понуда. 

Рок за доношење одлуке: Одлука ће бити донета у року од 10 дана од дана отварања понуда. 

Лице за контакт: Владимирка Ковачић, e-mail vladimirka.kovacic@uprava.novisad.rs 

 

http://www.novisad.rs/

